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 BRUCELLOZ HASTALIĞI BİLGİ FORMU 

 

*Elektonik ortamda kontrollü kopyadır. 

Sayın Bay/Bayan 

Hastalığınız (Brucelloz), ülkemizde asıl olarak, koyun, keçi, manda ve ineği tutan bir mikrobik 

hastalıktır. İnsanlara hasta hayvanlardan derideki çatlaklar, solunum veya bu hayvanlardan elde 

edilen uygun hazırlanmış yiyeceklerin yenilmesi yoluyla bulaşır. 

 

Bu nedenle hastalığın tekrarlanmaması için tedavinizi size anlatılan şekilde uygulamanızın yanında, 

aşağıda sıralanan önlemlere de uymanız son derece önemlidir. 

 

 Hayvanların en kısa sürede ve daha sonra düzenli olarak veteriner hekime muayene 

ettiriniz. Bu hastalık hayvanlarda hiçbir belirti olmadan seyredebilir. Hayvanlar 

tamamen sağlıklı görünüp mikrobu size ve diğer hayvanlara bulaştırabilir. Hasta 

hayvanların belirlenmesi tıpkı insanlarda yapılan kan testine benzeyen kan ve ayrıca 

süt testleri ile mümkün olabilmektedir. Veteriner hekimimizden bu testi yapmasını 

isteyiniz. Hastalık saptanan hayvanları sağlam hayvanlardan ayrı bir yere alıp tedavi 

ettiriniz. Bu hayvanları kesinlikle satmayınız. Bu şekilde mikrobun salgın halinde 

yayılmasına neden olursunuz. Hayvan alacağınız zaman, satın alacağınız hayvan 

veya hayvanların her birinden Brucella testini yaptırınız. Bu şekilde de hastalığın 

size ve hayvanlarınıza bulaşmasını önlemiş olursunuz. 

 

 Uygun yaş dönemi gelen tüm hayvanlarınızı Brucella için aşılattığınız Hayvanların 

Brucella dışında başka hastalıklar için de aşıları vardır. Unutmayınız, her aşı hangi 

hastalık için üretildi ise ancak o hastalıktan korumaktadır. 

 

 

 Yiyeceklerinizi uygun koşullarda hazırlayınız. 

 

 Sütü kaynatmaya başladıktan sonra 10 dk. daha kaynatınız. 

 

 

 Peyniri mutlaka kaynamış, ılımış süte mayalayınız ve en az 4 ay salamura olarak 

tuttuktan sonra yiyiniz. 

 

 Yoğurtta bu mikrop yaşayamadığı için rahatça tüketebilirsiniz. 

 

 

 Krema yağ tüketmeyiniz. 

 

 Eti çok iyi pişiriniz. Az pişmiş et ve kaynağı bilinmeyen ve çiğ tüketilen et ürünleri 

(sosis, salam gibi)yemeyiniz. 

 

 

 Hayvanlarla uğraşırken işinizin cinsine göre eldiven giyiniz. Örneğin; süt sağarken 

ince, doğum sırasında kalın, uzun gibi. Kesinlikle doğumu çıplak elle yaptırmayınız. 

Ölü doğan yavruyu çıplak elle tutmayınız. Tedavi için ayırdığınız hasta hayvanların 

yanına girerken maske takınız. 

 

Bilgi için arayabileceğininiz telefon numaraları: 0 222 611 40 00 -20413 

 


